

“Lucrari de reparatie in vestiare”.

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

“Lucrari de reparatie in vestiare”.

Valoarea de deviz 76 410,142 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Capitolul 1. Pereti				
0	RpCJ35A n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	62,00	9,900	613,800
	7122050013400	Zidar	h-om	7,440		
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	9,300		
	4100116202818	Apa	m3	3,100		
	2922140006703	Macara fereastră	h-ut	0,620		
1	RpCJ12A2 n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane, pentru reparatii la tencuieli sclivisite	m2	60,00	96,649	5 798,94
	7122050013442	Tencuitor	h-om	100,20		
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	22,200		
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	574,20		
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,620		
	4100116202818	Apa	m3	0,420		
	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,480		
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,240		
2	CC03B n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor peste 3 kg/mp (plasa BP-1 100X100)	kg	55,00	23,871	1 312,878
	7123020011140	Fierar beton	h-om	1,650		
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,275		
	2873122004100	Plase sudate	kg	55,550		
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,275		
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,550		
	2010237318750	Distantieri	buc	16,500		
	2922140007000	Macara	h-ut	0,033		
3	CF50B n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	120,00	57,008	6 840,96
	7122050013442	Tencuitor	h-om	146,40		
	2653102100831	Amestec uscat	kg	856,80		
	4100116202818	Apa	m3	0,480		
4	CN53A n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	120,00	2,775	333,000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	3,600		
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	18,000		
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	6,000		
5	CN06A n. K=3=1,000;	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	120,00	29,634	3 556,08

1	2	3	4	5	6	7
	M=1,000; III=1,000					
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	66,000		
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	48,000		
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	7,200		
	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	60,000		
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	6,000		
	4100116202818	Apa	m3	0,240		
Total Capitolul 1. Pereti					18 455,658	
Incluziv salariu					12 497,275	
		Capitolul 2. Poduri				
6	CF52B n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	150,00	67,858	10 178,70
	7122050013442	Tencuitor	h-om	229,50		
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 071,00		
	4100116202818	Apa	m3	0,600		
7	CF57A n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	150,00	22,635	3 395,202
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	67,500		
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	15,000		
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	158,235		
	4100126202818	Apa	m3	0,150		
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,150		
8	CN53A n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	150,00	2,775	416,250
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	4,500		
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	22,500		
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	7,500		
9	CN06A n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	150,00	29,634	4 445,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	82,500		
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	60,000		
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	9,000		
	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	75,000		
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	7,500		
	4100116202818	Apa	m3	0,300		
Total Capitolul 2 Poduri					18 435,252	
Incluziv salariu					13 965,000	
		Capitolul 3. Pardosele				
10	CG01A K=2 n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin gr.=60mm; K=2.	m2	110,00	98,670	10 853,70
	7132030012600	Mozaicar	h-om	132,00		
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	11,000		
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	7,260		
	4100116202818	Apa	m3	1,100		
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	3,300		
	2952270003817	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	13,200		
Total Capitolul 3 Pardosele					10 853,70	
Incluziv salariu					5 005,00	

Cheltuieli directe	lei	47 744,610
Asigurarea medicala si sociala	24,00 %	7 552,146
Transport	2,00 %	324,415
Total	100,00 +	55 621,171
Celtueli de regie	8,00 %	4 449,694
Total	100,00 +	60 070,865
Beneficiu de deviz	6,00 %	3 604,253
Total	100,00 +	63 675,118
TVA	20,00 %	12 735,024

Total deviz: **76 410,142**
Incluziv salariu **31 467,275**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)